
 Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke  

SMLOUVĚ O DÍLO   
                                                                
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi: 

 

objednatelem:   město Cheb 

se sídlem:   náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO:   00253979 

DIČ:   CZ 00253979 

bankovní spojení:  KB Cheb č. ú. 528331/0100 

zastoupeným:   Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města Cheb 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

zhotovitelem:       Street line s.r.o. 

       zapsaný v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Plzni; spisová značka C 25014    

se sídlem:            Chodovská 395/8, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 
       IČO:                 29104823 

       DIČ:                     CZ 29104823 

       Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 zastoupený:  Petrem Hudlickým, jednatelem 

       (dále jen „zhotovitel“)            

      

objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“. 

 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 18.06.2019 smlouvu o dílo „Stavební úprava chodníků a MK, 

ulice Pivovarská, Cheb“. 

 

S ohledem na vzniklé skutečnosti při realizaci stavebních prací spojené s nepředpokládanou výměnou 

plynovodního a vodovodního potrubí, nezbytnost koordinace příslušných prací s dodavatelem rekonstrukce 

vozovky ulice Pivovarská, realizovaných pro Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, p.o., jejich 

provázaností se stavení úpravou chodníků a místní komunikace jejímž objednatelem je město Cheb, není možné 

realizovat předmět plnění v termínu uvedeném v odst. 2 čl. III. smlouvy o dílo. 

Při plánování harmonogramu stavebních úprav chodníků a místní komunikace vycházel zhotovitel ze zadání 

projektové dokumentace a zadávacích podmínek k zadávacímu řízení. Po zahájení prací na rekonstrukci 

vozovky v ulici Pivovarská byla odhalena porucha plynovodního potrubí a špatné uložení vodovodního potrubí, 

čímž se celá stavba pozdržela. Uvedené skutečnosti tak mají za následek prodloužení termínu pro zahájení prací 

na stavebních úpravách chodníků.  

Tato skutečnost nebyla v době podání nabídky zhotoviteli známa a nemohl ji znát pochopitelně ani objednatel 

v době zadání.   

Předmětem tohoto dodatku je tedy změna termínu pro dokončení stavebních prací.  

 

Článek III.  

Doba plnění a dodací podmínky díla 

 

Původní znění odstavce 2. tohoto článku ve znění: 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 



 Strana 2 (celkem 3) 

Termín předání a převzetí staveniště: do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti SOD. 

Zajištění zvláštního užívaní komunikace pro provádění stavebních prací, předložení 

podrobného harmonogramu stavby a zahájení stavebních prací: do 30 dnů od předání 

staveniště. 

Termín zahájení stavebních prací: do 30 dnů ode dne předání a převzetí staveniště. 

Termín pro dokončení stavebních prací: do 30.08.2019. 

Lhůta pro předání a převzetí díla: do 10 dnů od dokončení stavebních prací. 

Dokončením díla a jeho předání objednateli se rozumí úplné kompletní dokončení předmětu díla 

bez vad a nedodělků včetně vyklizení staveniště a doložení všech nutných náležitostí, dokladů, 

certifikátů a revizí spojených se zhotovením díla, předaných zástupci objednatele s předávacím 

protokolem. Zhotovitel prohlašuje, že i přes klimatické podmínky, které lze očekávat v období 

plnění této smlouvy, je schopen zajistit realizaci díla tak, aby nebyla vlivem klimatických 

podmínek ohrožena jeho kvalita, či termín dokončení. 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:  

Termín předání a převzetí staveniště: do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti SOD.  

Zajištění zvláštního užívaní komunikace pro provádění stavebních prací, předložení 

podrobného harmonogramu stavby a zahájení stavebních prací: do 30 dnů od předání 

staveniště.  

Termín zahájení stavebních prací: do 30 dnů ode dne předání a převzetí staveniště.  

Termín pro dokončení stavebních prací: do 31.10.2019.  

Lhůta pro předání a převzetí díla: do 10 dnů od dokončení stavebních prací.  

Dokončením díla a jeho předání objednateli se rozumí úplné kompletní dokončení předmětu díla bez 

vad a nedodělků včetně vyklizení staveniště a doložení všech nutných náležitostí, dokladů, certifikátů 

a revizí spojených se zhotovením díla, předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

Zhotovitel prohlašuje, že i přes klimatické podmínky, které lze očekávat v období plnění této smlouvy, 

je schopen zajistit realizaci díla tak, aby nebyla vlivem klimatických podmínek ohrožena jeho kvalita, 

či termín dokončení. 

 

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.    

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek ke 

smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru 

v souladu s uvedeným zákonem.              

 
 

    



 Strana 3 (celkem 3) 

V Chebu dne 02.08.2019  V Chebu dne 19.08.2019 

 

 

 

 

 

______________________________  ______________________________ 

             za zhotovitele                                                                       za objednatele 

  Petr Hudlický, jednatel společnosti  Mgr. Antonín Jalovec, starosta města  

 


